Município de Capitão Leônidas Marques
Estado do Paraná 	 CNPJ 76.209.034/0001-59

Fone: 3286-8400 - Fax: 3286 8440  - E-mail: pmcalema@certto.com.br
CEP: 85790-000 - Av. Tancredo Neves, 502 - Capitão Leônidas Marques - PR

PORTARIA N° 535/2017

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER 02 (Duas) DIÁRIAS ao Servidor Municipal

abaixo relacionado, de forma reduzida, atendendo o Inciso I, § 1°, Art. 4
0, da Lei

2.201/2017, em virtude de Viagem à Capanema — PR, conduzir os Atletas da

modalidade de Futsal Masculino e Futsal Feminino nos dias 16 e 17 de Junho de

2017, respectivamente, que representam o Município no 60° Jogos Abertos do

Município para Abertos do Paraná.

Servidor 	 Cargo

- Sergio Rink de Mello 	 Motorista

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques,

Estado do Paraná, em 23 de Junho de 2017.

Lige
rt5-

U 10MI RO QUADRI

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO

pi.ÁRIO ELETRÔNICO - Pág..
Data,_2()  / 	/ 	-Edição:  Ta-T

Jornal: 	  - Pág..
Data// 	- Edição:

	00000001